广 东 省 食 品 学 会

关于组织参观第 37届中国国际塑料橡胶工业展览会
的通知

粤食学【2025】第 10 号

各相关单位、观众：

第 37届中国国际塑料橡胶工业展览会（“CHINAPLAS 2025 国际橡塑展”）
将于 2025年 4月 15至 18日在深圳国际会展中心（宝安展馆）举办。为助力各
单位把握行业前沿动态、促进业务交流合作，广东省食品学会特组织参观团，现

将有关事项通知如下：

一、时间与地点

时间：2025年 4月 15日至 4月 18日

地点：深圳国际会展中心（宝安展馆）

二、展会精彩

此次展会规模达 38 万+平方米，汇聚 4000+ 家展商，其中包装供应商超
1800 家。历届展会吸引的众多知名品牌及企业参观，包括：
佛塑科技、德冠薄膜、安姆科、紫江、彩华、南方包装、天元实业、希悦尔、

和昇塑料、康师傅、娃哈哈、农夫山泉、可口可乐、百事、亿滋、旺旺、伊利、

蒙牛、统一、达能、联合利华、宝洁、高露洁棕榄、强生、立白等，更有代表展

商阿博格、莱芬豪舍、金晖兆隆带来包装行业的创新技术与可持续发展解决方案。

展会设置十七大主题专区，方便观众搜寻包装供应商：

机械展品

3D技术专区 注塑成型及智能制造专区

辅助设备及测试仪器专区 塑料包装机械专区

挤出机械专区 回收再生科技专区

薄膜技术专区 橡胶机械专区

注塑成型方案专区

原材料展示

添加剂专区 复合及特种材料专区

生物塑料专区 再生塑料专区

化工及原材料专区 热塑性弹性体及橡胶专区

颜料及色母专区

创新科技制品专区

展会期间还设有多场包装行业专业论坛：“第六届 CHINAPLAS x CPRJ塑料回
收再生与循环经济论坛暨展示会”、“可持续塑料包装论坛：塑料包装行业的趋势、

政策和挑战”、“可持续塑料包装论坛：软塑包装专场”、“可持续塑料包装论坛：

硬塑包装专场”、“连锁餐饮包装新风向”。

了解展会详情及报名同期论坛，请登陆：www.chinaplasonline.com

三、参观团优惠及服务

1.免除入场费：参观团成员可免除 80 元/人的入场费。
2.免费午餐券：参观团成员可在展览会期间免费领取 1张餐券。（展会期间每

人限领一张，于入口的参观团接待处领取。）

3.免排队登记：设有独立参观团登记处，参观团成员免现场排队登记，并将
预先准备电子团体参观证。

4.服务畅享：参观团成员尊享现场参观团休息室，享用茶水及WIFI等服务。
5.免费班车：2025年 4月 18日华南理工大学（五山路校区）统一安排免费

班车接送，具体时间与乘车地点将另行通知。若无须跟车，可自行前往。

6.大会礼品：参观团成员可以获赠大会电子会刊（数量有限，送完即止）。
四、参观团报名须知

我们诚挚地邀请食品、饮料、餐饮等生产企业，以及塑料包装行业的企业、

厂家报名参加学会参观团。请各有意向参加的单位、观众扫描下方二维码填写相

关信息报名。报名截止时间：2025年 4月 14日下午 15点前;

重要提示：展会实行实名制，扫描报名时确保信息真实准确。如因信息错误

导致无法参与活动，责任自负。如遇特殊情况无法参加活动，请提前与学会工作

人员联系。

五、联系方式

联系人：古玥，13424451303
地址：广州市天河区五山路 381 号华南理工大学食品科学与工程学院 13230

邮箱：gdifst@vip.163.com 学会网站：http://www.gdifst.org

诚邀各单位、观众报名参与，把握此次难得的行业交流与学习机会，共同探

索塑料橡胶行业的无限可能！

广东省食品学会

2025年 3月 6日

		2025-03-06T06:12:23+0000